
UCHWAŁA NR BRM.0007.89.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania Gminie Kowale 
Oleckie części zadania Gminy Olecko z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Olecka porozumienia z Gminą Kowale Oleckie w przedmiocie 
przekazania Gminie Kowale Oleckie realizacji części zadania własnego Gminy Olecko w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na liniach: 

1) Olecko - Stożne - Sokółki - Cichy - Olszewo - Olecko; 

2) Olecko - Dunajek - Świętajno - Olecko; 

3) Olecko - Stożne - Sokółki - Kowale Oleckie - Lenarty - Olecko; 

4) Olecko - Olszewo - Dunajek - Świętajno - Olecko; 

5) Kowale Oleckie - Olecko - Kowale Oleckie. 

§ 2. Przekazanie części zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Olecko a Gminą Kowale Oleckie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr BRM.0007.137.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania Gminie Kowale Oleckie części zadania Gminy 
Olecko z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 4A3271F9-3FD6-4BD0-8D21-C70ED3A50E3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




